[bookmark: _GoBack]ИЗВЕЩЕНИЕ
о размещении проектов актуализированных схем теплоснабжения
Алымского, Горнослинкинского, Демьянского, Ивановского, Красноярского, Осинниковского, Сорового, Тугаловского, Туртасского, Уватского, Укинского, и Юровского сельских поселений Уватского муниципального района
Тюменской области

Администрация Уватского муниципального района Тюменской области в соответствии с Федеральными законами: от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» уведомляет о размещении 22.05.2020 проектов актуализированных схем теплоснабжения Алымского, Горнослинкинского, Демьянского, Ивановского, Красноярского, Осинниковского, Сорового, Тугаловского, Туртасского, Уватского, Укинского и Юровского сельских поселений Уватского муниципального района Тюменской области (далее  по тексту - проекты  актуализированных схем теплоснабжения).
С проектами актуализированных схем теплоснабжения можно ознакомиться в информационно-аналитической сети «Интернет» на сайте Уватского муниципального района.
Предложения и замечания к проектам  актуализированных схем теплоснабжения принимаются  со дня  их размещения до 19.06.2020 по  адресу: с. Уват, Уватский район, Тюменская область, ул. Иртышская, д. 19, здание администрации Уватского муниципального района, 2-й этаж, кабинет 219, телефон +7(34561)28052 (вн. 1209), адрес электронной почты: ags@uvatregion.ru
С уважением,
Администрация Уватского муниципального района